

Food Diagnostics ApS

Søndre Kajgade 7-9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 84 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Tonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Food Diagnostics ApS Søndre Kajgade 7-9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 84 63 58
	Stiftet: 15. oktober 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Moraeno Dreher, Freiligrathstr. 11, 64 342 Seeheim- Jugenheim, Tyskland Janne Kristine Laursen, Uranusvej 40, 7100 Vejle Malene McBride, Havnevej 28, 8500 Grenaa Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa Terje Hounsvad Thesbjerg, Skovkrogen 26, 7100 Vejle Peter Prang Christensen, Humlevej 16, 8500 Grenaa
Direktion	Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	T.M. Holding Grenaa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med diagnostiske produkter til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.039.102 mod 7.427.584 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.282 mod 862.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Dog anses 2019 som et år med stor investering i personaleoprustning til en forventet vækst i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.039.102	7.427.584
1 Personaleomkostninger	-7.380.616	-6.124.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.634	-157.561
Resultat før finansielle poster	519.852	1.145.715
Andre finansielle indtægter	10.168	25.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.304	-65.065
Resultat før skat	484.716	1.106.504
3 Skat af årets resultat	-125.434	-244.349
Årets resultat	359.282	862.155
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	359.282	862.155
Disponeret i alt	359.282	862.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.692	415.022
Materielle anlægsaktiver i alt	326.692	415.022
Anlægsaktiver i alt	326.692	415.022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.546.608	3.729.285
Varebeholdninger i alt	4.546.608	3.729.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.243.047	3.047.703
Udskudte skatteaktiver	0	4.749
Andre tilgodehavender	144.630	151.202
Periodeafgrænsningsposter	72.215	0
Tilgodehavender i alt	3.459.892	3.203.654
Likvide beholdninger	16.967	1.659.069
Omsætningsaktiver i alt	8.023.467	8.592.008
Aktiver i alt	8.350.159	9.007.030

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.674.389	3.315.107
Egenkapital i alt	3.799.389	3.440.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	323	0
Hensatte forpligtelser i alt	323	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	800.966
Gæld til pengeinstitutter	461.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.040.812	1.987.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.784	555.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.362	294.646
Anden gæld	1.904.499	1.928.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.550.447	5.566.923
Gældsforpligtelser i alt	4.550.447	5.566.923
Passiver i alt	8.350.159	9.007.030

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.452.952	2.577.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	862.155	862.155
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.315.107	3.440.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.282	359.282
	125.000	3.674.389	3.799.389

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.477.342	5.459.852
Pensioner	793.463	557.639
Andre omkostninger til social sikring	109.811	106.817
	<u>7.380.616</u>	<u>6.124.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-23.487
Andre finansielle omkostninger	45.304	88.552
	<u>45.304</u>	<u>65.065</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.362	294.646
Årets regulering af udskudt skat	5.072	-50.297
	<u>125.434</u>	<u>244.349</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	757.792	1.199.121
Tilgang i årets løb	50.304	333.151
Afgang i årets løb	0	-774.480
Kostpris 31. december 2019	<u>808.096</u>	<u>757.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-342.770	-1.022.951
Årets afskrivninger	-138.634	-94.299
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	774.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-481.404</u>	<u>-342.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>326.692</u>	<u>415.022</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt T.M. Holding Grenaa ApS' gæld til pengeinstitut er der tinglyst et skadesløsbrev på 1.375 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.243 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut til sikkerhed for pengeinstitutets mellemværende med T.M.Holding Grenaa ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 - 28 måneder med en samlet leasingydelse på 262 t. kr.

Selskabet har lejet lokaler. Lejemålet er uopsigelig til 31.08.2023. Samlet huslejeforpligtelse t.kr. 1.459.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.M. Holding Grenaa ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
